UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ TÀI CHÍNH
–––––––––––

Số:            /STC - QLNS
V/v Tham gia vào Hồ sơ xây dựng Nghị quyết của

Hội đồng nhân dân tỉnh sửa đổi, bổ sung một số

nội dung của khoản 5 Điều 16 về tỷ lệ điều tiết thu

tiền sử dụng đất trên địa bàn tỉnh giai đoạn 2017 -

2021.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày       tháng 5 năm 2021

Kính gửi:

                                        - Văn phòng UBND tỉnh;

            - Các Sở: Kế hoạch- Đầu tư; Tài nguyên và Môi trường;

              Tư pháp; Xây dựng.

         - Cục Thuế tỉnh;

            - Kho bạc Nhà nước tỉnh;

            - Uỷ ban nhân dân các huyện, thành phố.

Căn cứ chương trình công tác tháng 6 năm 2021.

Để có cơ sở báo cáo UBND tỉnh trình Hội đồng nhân dân tỉnh ban hành Nghị

quyết về sửa đổi, bổ sung một số nội dung của khoản 5 Điều 16 Nghị quyết số

31/2016/NQ-HĐND ngày 08/12/2016 của HĐND tỉnh. Sở Tài chính dự thảo Hồ

sơ trình UBND tỉnh về dự thảo Nghị quyết của HĐND tỉnh. Theo trình tự thủ tục

ban hành văn bản quy phạm pháp luật, để đảm bảo nội dung dự thảo văn bản

QPPL được hợp hiến, hợp pháp và thống nhất, Sở Tài chính trân trọng đề nghị các

Sở, ngành và UBND các huyện, thành phố tham gia góp ý vào Hồ sơ xây dựng

Nghị quyết của HĐND tỉnh về sửa đổi, bổ sung một số nội dung của khoản 5

Điều 16 Nghị quyết số 31/2016/NQ-HĐND ngày 08/12/2016 của HĐND tỉnh về

tỷ lệ điều tiết thu tiền sử dụng đất trên địa bàn tỉnh giai đoạn 2017 – 2021.

Sở Tài chính đề nghị các Sở, ngành, các huyện, thành phố nghiên cứu, có ý

kiến tham gia và gửi về Sở Tài chính (Phòng Quản lý ngân sách) trước ngày

05/6/2021 để tổng hợp.

Đề nghị các đơn vị quan tâm, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
 - Như kính gửi;

 - Cổng thông tin điện tử tỉnh Bắc Giang (để

đăng tải lấy ý kiến rộng rãi);

 - Phòng Tin học và Thống kê tài chính, Sở Tài

chính (để đăng tải lấy ý kiến rộng rãi);

 - Giám đốc, các PGĐ Sở;

 - Phòng TCKH các huyện, thành phố;

- Lưu VT, QLNS.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đình Hiếu

		hieund_stc@bacgiang.gov.vn
	2021-05-31T17:03:28+0700

		2021-05-31T17:04:24+0700

		2021-05-31T17:04:41+0700

		so_taichinh_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-05-31T17:05:16+0700